
й ^ рашшса
Республика Алтай 

Администрация 
муниципального образования 

«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» дсп муниципал 
тбЗйлмбнинг адмийистрацинзы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

« 35»  f t 2016 гола № 'Y& f

с. Майма

О виесеиии изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Майминский район» «Об утверждении 

муниципальной программы муниципального образования 
«Майминский район» «Экономическое развитие муниципального 
образования «Майминский район» на 2013-2018 годы» от 25 марта

2016 года № 34 °
0

В целях реализации Стратегии развития малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации на период до 2030 года,

• утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 2 
июля 2016 года № 1083-р

постановляю: 1*

1. Внести в постановление Администрации ^муниципального 
образования «Майминский район» «Об утверждении муниципальной 
программы муниципального образования «Майминский район» 
«Экономическое развитие муниципального образования «Майминский 
райоц» на 2013-2018 годы» от 25 марта 2016 года № 34 следующие 
изменения: , ,*

а) в наименовании слова «экономическое развитие» заменить 
словами «развитие экономического потенциала и предпринимательства».

2. В муниципальной программе муниципального образования 
«Майминский район»:

а) в наименовании слова «экономическое развитие» заменить 
словами «развитие экономического потенциала и предпринимательства».

3. Автономному учреждению редакция газеты' «Сельчанка в 
Майминском районе» , (Скокова О.И.) опубликовать настоящее 
Постановление в газете «Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
• обеспечению деятельности Администрации, муниципального образования 

«Майминский район» (Кузнецов Е.А.) опубликовать настоящее

о



2 1*

Постановление на официальном сайте муниципального образования 
«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 0

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на Первого заместителя Главы Администрации ‘‘муниципального 
образования «Майминский район» 1й;ицына Р.В.

Г лава Администрации Е.А. Поппа

it

С

О

о


